SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

PORTARIA Nº 1108, DE 02 DE OUTUBRO DE 2020.

Altera a composição da Comissão do

Plano de Dados Abertos (PDA),

designada pela Portaria No 745, de 15 de

julho de 2020.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CENTRO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, designado pela

Portaria MEC nº 1.841, de 24/10/2019, publicada no D.O.U. de 25/10/2019, no uso de suas

atribuições, e considerando o Ofício Nº 072/2020/DIREX, de 27 de agosto de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a composição da Comissão do Plano de Dados Abertos

(PDA), designada pela Portaria Nº 745, de 15 de julho de 2020, que passa a vigorar com os

seguintes membros:

Campus/Diretoria Representante SIAPE

DIREN Christian Nolte 2968978

DIREN Fernanda Rosa dos

Santos

1372616

DIREN Belmiro Fernandes
Pereira Filho

0390698

DIGES Michel da Nóbrega

Castelo Branco

1752413

DIGES Márcia Rodrigues

Alves

1100059

DIPPG Heraldo Pimenta

Borges Filho

1976606

DIPPG Fernando Santos

Berçot

2179826

DIRAP Alexandre Cardoso
Quintanilha

2380016

DIRAP André Gustavo Lima

Lins

1696579

DTINF Raphael Guimarães

Carvalho

1644764

DTINF Thiago de Oliveira

Souza

1631471

DIREX Luciana da Costa

Varjolo

2216906

DIREG Michele Roberta Rosa

e Silva

1150862

DIREG Mariana Thereza

Pereira San’Anna

0051049

DIREG Francesco Conte 1726416

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

MARCELO DE SOUSA NOGUEIRA

Diretor-Geral pro tempore

MARCELO DE SOUSA
NOGUEIRA

Assinado de forma digital por MARCELO
DE SOUSA NOGUEIRA
Dados: 2020.10.21 13:33:31 -02'00'